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EHC Winterthur HC La Chaux-de-Fonds
Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter
SL Regular Season Zielbau Arena Cedric Borga (55) Steve Dreyfus (2)
Donnerstag, 21.01.2021 20:00 0 Zuschauer Adrian Unterfinger (92) Roman Betschart (56)
20211115000102
SplelverIan aTor aStrafe -TorhUter-WechseI 'AKein Tor
EHC Winterthur
1. Drittel
Engeler Nico (2 Min / Haken) n 00:29
. EQ/0:1 - Trettenes Mathias (8)
08:34 n Sopa Kyen (9)
Bachofner Lucas (2 Min / Crosscheck) n 09:12
. EQ / 0:2 - Trettenes Mathias (9)
AL n Delémont Noah (4), Volejnicek Dominik (7)
18:47 a Dubois Jaison (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen)
2. Drittel
21:50 ﬁ Delémont Noah (2 Min / Crosscheck)
PP1/1:2 - Brace Riley (16) .
Wieser Tim (13), Steinauer Joel (1) n 2288
. EQ/ 1:3 - Trettenes Mathias (10)
25:41 n Sopa Kyen (10), Delémont Noah (5)
26:33 [ 4| Voirol Ludovic (2 Min / Haken)
Birchler Ari Shane (2 Min / Haken) ﬁ 30:37
. EQ,GWG / 1:4 - Ahlstrém Philip (1)
A n Prysi David (3), Privet Julien (5)
33:33 ﬁ Karaffa Roman (2 Min / Halten)
EQ / 2:4 - Braus Timo (5) .
Haldimann Fabian (7), Schreiber Harrison Luc (1) n 2
38:53 ﬁ Ahlstrém Philip (2 Min / Ubertriebene Harte)
40:00 m Kithni Kevin (2 Min / Stockschlag)
3. Drittel
44:06 m Barbero Simon (2 Min / Beinstellen)

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg



Bozon Kevin (2 Min / Beinstellen) ﬂ 50:16
GianolaJustin (0UT) [ 58:13
. EQ,EN / 2:5 - Coffman Timothy (12)
59:11 n Trettenes Mathias (16)
Gianola Justin (IN) - 59:11
EQ / 3:5 - Hess Silvan (2) n .
59:53

Braus Timo (3), Puide Rihards (2)

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg




Team-Lineups

C . )
-Captam Postfinance Top Scorer 1. Torhiter

HC La Chaux-de-Fonds

EHC Winterthur

Goalie

Goalie

30 - Gianola Justin (1st)
1 - Guntern Daniel

38 - Charlin Stéphane (1st)
68 - Ritz Matteo

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
34 - Engeler Nico 59 - Sigg Joel 58 - Jaquet Arnaud 24 - Barbero Simon
15 - Steinauer Joel 25 - Birchler Ari Shane 37 - Delémont Noah 90 - Kiihni Kevin

37 - Hunziker Billy 63 - Bachofner Lucas 19 - Zubler Patrick 95 - Ahlstrom Philip
65 - Pozzorini Samuele 77 - Raggi Marcel 73 - Prysi David

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

70 - Lehmann Nico
53 - Wieser Tim (C)
90 - Puide Rihards

97 - Hess Silvan

6 - Coffman Timothy (TS, E)
8 - Trettenes Mathias (E)
22 - Privet Julien

9 - Achermann Oliver

Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
95 - Bozon Kevin 7 - Haldimann Fabian 57 - Hasani Adam (C) 76 - Augsburger Gaétan
23 - Brace Riley (TS, E) 61 - Arnold Fabio 15 - Bogdanoff Lou 78 - Sopa Kyen
80 - Schreiber Harrison Luc 10 - Braus Timo 53 - Dubois Jaison 16 - Voirol Ludovic
67 - Krayem Hassan 36 - Bleiker Mischa 81 - Volejnicek Dominik 29 - Bouchareb Karim
65 - Karaffa Roman
Head Coach Head Coach
Teppo Kivela Thierry Paterlini
Absenzen Absenzen
Abwesend Burkhalter Mika (9), Allevi Jari (17),
Mathis Marco (31), Kiing Mike (94)
Verletzt Torquato Zack (51) (E), Oana Samuel
(73)
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Player Stats 2020/2021

EHC Winterthur - HC La Chaux-de-Fonds, Donnerstag, 21.01.2021 20:00, Zielbau Arena, 8400 Winterthur ZH, 20211115000102, SL Regular Season (22.01.2021 00:57)

10
15
23
25
34
36
37
53
59
61
63
65
67
70
77
80
90
95
97

Spieler
Haldimann Fabian
Braus Timo
Steinauer Joel
Brace Riley
Birchler Ari Shane
Engeler Nico
Bleiker Mischa
Hunziker Billy
Wieser Tim

Sigg Joel

Arnold Fabio
Bachofner Lucas
Pozzorini Samuele
Krayem Hassan
Lehmann Nico
Raggi Marcel

Schreiber Harrison Luc

Puide Rihards
Bozon Kevin
Hess Silvan
Total
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Stlirmer
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Stlirmer
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TOI Total

15:33
13:21
18:30
24:55
12:21
15:08
07:32
15:06
22:58
11:41
23:31
06:45
18:30
06:42
10:56
08:30
08:10
22:18
16:52
13:33

TOI PP

04:16
02:42
07:34
10:35
00:00
00:03
00:00
02:23
08:19
00:00
08:29
00:18
00:00
00:00
00:18
00:00
00:33
07:24
04:30
00:03

TOI PK
00:00
00:00
00:00
02:15
04:44
02:15
00:00
01:08
03:57
01:47
03:59
00:00
06:05
00:00
00:00
00:00
00:30
02:51
00:00
02:27

22.01.2021 09:15
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Goalie Stats 2020/2021

EHC Winterthur - HC La Chaux-de-Fonds, Donnerstag, 21.01.2021 20:00, Zielbau Arena, 8400
Winterthur ZH, 20211115000102, SL Regular Season (22.01.2021 00:57)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA PIM
30 Gianola Justin 4 35 39 [89.74 [59:02 |4.07 |0
1 Guntern Daniel | 0 0 0 - 00:00 | - 0

22.01.2021 09:15

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



Player Stats 2020/2021

EHC Winterthur - HC La Chaux-de-Fonds, Donnerstag, 21.01.2021 20:00, Zielbau Arena, 8400 Winterthur ZH, 20211115000102, SL Regular Season (22.01.2021 00:57)

Spieler

Coffman Timothy
Trettenes Mathias
Achermann Oliver
Bogdanoff Lou
Voirol Ludovic
Zubler Patrick
Privet Julien
Barbero Simon
Bouchareb Karim
Delémont Noah
Dubois Jaison
Hasani Adam
Jaquet Arnaud
Karaffa Roman
Prysi David
Augsburger Gaétan
Sopa Kyen
Volejnicek Dominik
Kihni Kevin
Ahlstrom Philip
Total

Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Stirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
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TOI Total

23:04
20:05
21:28
06:19
07:48
02:21
16:47
19:17
08:45
22:35
10:19
14:04
22:16
03:51
16:17
15:02
13:51
12:20
14:31
16:42

TOI PP

05:24
04:54
05:20
00:00
00:07
00:00
02:35
03:02
00:00
04:49
00:07
02:24
03:10
00:00
00:15
00:00
02:20
05:29
00:00
00:00

TOI PK
06:24
03:27
05:05
00:00
01:12
00:00
02:49
02:45
00:00
05:25
00:00
00:06
04:13
00:00
02:30
03:45
00:10
00:00
03:50
03:21

22.01.2021 09:15
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Goalie Stats 2020/2021

EHC Winterthur - HC La Chaux-de-Fonds, Donnerstag, 21.01.2021 20:00, Zielbau Arena, 8400
Winterthur ZH, 20211115000102, SL Regular Season (22.01.2021 00:57)

No  Spieler GA | SVS SA | SVS% MIP GAA PIM
38 | Charlin Stéphane | 3 31 34 |91.18 | 60:00 |3 0
68 | Ritz Matteo 0 0 0 - 00:00 | - 0

22.01.2021 09:15
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Team Stats 2020/2021

EHC Winterthur - HC La Chaux-de-Fonds, Donnerstag, 21.01.2021 20:00, Zielbau Arena, 8400
Winterthur ZH, 20211115000102, SL Regular Season (22.01.2021 00:57)

Stats EHC Winterthur HC La Chaux-de-Fonds
SOG Total 34 40
SOG 1P 10 16
SOG 2P 13 10
SOG 3P 11 14
SHM Total 15 11
SHM 1P 4 5
SHM 2P 8 2
SHM 3P 3 4
SHP Total 1 1
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 1 1

BkS 11 17
BkS 1P 5 2

BkS 2P 3 6

BkS 3P 3 9

FO Total 55 55
FOW Total 24 31
FOL Total 31 24
FO% 43.64 56.36
FO% 1P 53.33 46.67
FO% 2P 42.86 57.14
FO% 3P 36.84 63.16
FO% oz Total | 40.00 36.84
FO% oz 1P 57.14 33.33
FO% oz 2P 25.00 33.33
FO% oz 3P 25.00 42.86
FO% nz Total | 28.57 71.43

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



FO% nz 1P 40.00 60.00
FO% nz 2P 25.00 75.00
FO% nz 3P 25.00 75.00
FO% dz Total | 63.16 60.00
FO% dz 1P 66.67 42.86
FO% dz 2P 66.67 75.00
FO% dz 3P 57.14 75.00
PIM Total 8 14
PIM 1P 4 2
PIM 2P 2 10
PIM 3P 2 2
PPT 11:31 08:00
PKT 08:00 11:31
PP OP 7 4
PPG 1 0
PP% 14.29 0.00
PP GA 0 0

PK SI 4 7

PK GA 0 1
SHG 0 0
PK% 100.00 85.71

22.01.2021 09:15
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